OLAH Ty,

G, SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

X4 EKONA, TG
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‘g LLA TANSA MASHIRO

Program Studi : SI Manajemen - S1 Akuntansi - S2 Manajemen

4 4 JI. Soekarno - Hatta Pasirjati Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252.207163 Fax. 0252.206794
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"ANsa mast® Email:stie_latansamashiro@yahoo.com website:www.latansamashiro.ac.id Tonsikvedibun
craxKreditasi

Nomor : 1494/Ek.1-LT/VIII/2019

Yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan saudara :

Nama : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., M.M.

NIDN  :0423067402

Jabatan :Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :

NO Mata Kuliah SKS Semester Hari Pukul R

1 PEREKONOMIAN INDONESIA 3 V-A MNJ] PG KAMIS 13,00-15,30 201
2 | PEREKONOMIAN INDONESIA 3 V-B MN] PG SELASA 13,00-15,30 202
3 PEREKONOMIAN INDONESIA 3 V-C MN]J PG SELASA 09,30-12,00 203

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon saudara untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran
Semester (RPS) kepada BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat

mi.

2. Setiap dosen/pengajar wajib mengisi Absen Dosen dan materi yang diajarkan secara
lengkap sesuai dengan RPS.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15%), Tugas (25%), UTS (25%), UAS (35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 23 Agustus 2019

STIE La Tansa Mashiro
Ketua Prodi Manajemen,[\i

00204017

a, S.E. M. M.




No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2019/2020

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA

Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS
Semester 5/B

Materi

Bab. | Sistem Ekonomi Suatu Kajian Konseptual

Lanjutan Pembahsan Bab. | macam-macam sistem ekonomi

Bab.2 Pendapatan Nasional, Pertumbuhan ekonomi dan
Transformasi Struktur Ekonomi

Bab. 3 Penduduk

Bab.4 Pemerataan dan Kemiskinan

Bab. 5 Pembangunan Pertanian

Bab.6 Pembangunan Sektor Industri

UJIAN TENGAH SEMESTER ( UTS ) Sifat UJian Tutup Buku
Bentuk Soal Essay (Uraian)

Bab. 7 UANG BEREDAN

Lanjutan Pembahasan Bab.7 Dan Pembahasan soal Inflasi
Dan Indeks Harga Konsumen

Latihan Dalam bnetuk Kuis Bab.7 Dan Pembahasan bab.8
Perdagangan Internasional dan Neraca Pembayaran

Bab. 8 Diskusi Kelompok Materi Perdagangan Internasional
Dan Neraca Pembayaran

Bab. 9 Kebijakan Fiskal dan APBN

Tugas Individu analisa Soal Bab.9 Dan Pembahsan Materi
Bab.10

Tanggal
17-09-
2019

27-09-
2019

01-10-
2019

08-10-
2019
15-10-
2019
22-10-
2019
29-10-
2019

05-11-
2019

15-11-
2019

19-11-
2019

26-11-
2019

03-12-
2019

10-12-
2019

17-12-
2019

24-12-
2019

Masuk

13:30:37
WIB

10:04:10
WIB

13:29:10
WIB

13:20:47
WIB

15:03:41
WIB

13:30:12
WIB

13:34:17
WIB

13:43:13
WIB

13:38:50
WIB

15:23:22
wIiB

13:39:46
WIB

13:47:32
WIB

13:37:33
WIB

13:46:57
WIB

00:00:00
WIB

Keluar

15:26:53
WIB

15:12:49
WIB

15:12:50
WIB

14:32:26
WIB

15:03:43
wIiB

15:22:10
WIB

14:57:34
WIB

15:23:42
WIB

14:53:41
WIB

15:23:24
wIiB

13:46:57
WIB

15:23:33
WIB

14:33:24
WIB

15:24:39
WIB

00:00:00
WiB

Status
H



No

10

11

12

13

14

15

16

17

NIM

17111083

17111084

17111085

17111087

17111088

17111092

17111094

17111102

17111104

17111105

17111106

17111107

17111108

17111110

17111112

17111114

17111115

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2019/2020

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Nama Mahasiswa

EKO PRASTYO

ERVINA

RATNA IRMAWATI

ROBBY HIDAYAH
PUTRA

YUDA ERLANGGA

ADELIA APRILIANI
WINDARI

SITI ROSMITA

RESTA ENDANG
JULIA PP

DIMAS RIHAN
ADNI

M. RIKKI
PURNAMA

EKO TIKO PUTRA

DWI INDAH
HANDAYANI

DWINDA YANTI
PUTRI

WARTALES
HAMJAHUDIN

EVI NOVIYANTI

RIKI IRAWAN

MAWARDI
MUHAMAD
HIDAYAT

Semester 5/B

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

Hadir
4

12

11

11

12

13

13

12

11

12

12

Status
Alfa ljin
9 0
0 0
1 0
1 0
9 0
0 0
0 0
0 0
7 0
11 0
0 0
0 2
0 0
4 3
0 1
0 2
5 1

Sakit
0



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

17111116

17111117

17111118

17111119

17111120

17111122

17111125

17111126

17111128

17111129

17111130

17111131

17111132

17111134

17111135

17111136

17111139

17111140

17111141

17111143

17111144

17111145

DIAN NURANIAH

ENISA NOVIA

AMILIA
DIDIT YADI

NUGRAHA

HABIBULLAH

YAJID BUSTOMI

SITI PAOJIAH

PUTRI ROSMIYATI

EAR SUNAERSIH

SITI KHOLIPAH

SITI ULPAH

AWALIAH

MAYA SAFITRI

NINING

TIA SUSTIANA

ANA AMALIA

EVA INDRIYANI

ROSIDAH

HIDAYATUL

MUSTAFIDZ

DADI BAHTIAR

SITI BAETUN

AMALIAH

DEDEN GEMA
RAMADHAN

RAMDAN
PURWADI

NIA WIDYASTUTI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12

10

13

13

12

13

13

13

13

13

12

11

13

12

13

11



40 17111146 MUHNADIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah

Nama

Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2019/2020

: MKK211A

: PEREKONOMIAN INDONESIA
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 5/ B

Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 (17111083 EKO PRASTYO 4 50 32 0 25.12
2 (17111084 ERVINA 12 70 65 72 72.80 B
3 17111085 RATNA IRMAWATI 11 85 40 85 73.69 B
4 17111087 ROBBY HIDAYAH PUTRA 11 85 24 85 69.69 C
5 117111088 YUDA ERLANGGA 4 50 34 0 25.62 E
6 (17111092 ADELIA APRILIANI WINDARI 12 70 65 84 77.00 B
7 117111094 SITI ROSMITA 13 85 70 90 85.25 A
8 17111102 RESTA ENDANG JULIA PP 13 85 75 83 84.05 A
9 |17111104 |DIMAS RIHAN ADNI 2 0 0 0 2.31 E
10 17111105 M. RIKKI PURNAMA 2 0 0 0 231 E
11 (17111106 EKO TIKO PUTRA 12 70 31 64 61.50 C
12 (17111107 DWI INDAH HANDAYANI 11 85 70 80 79.44 B
13 (17111108 DWINDA YANTI PUTRI 12 85 70 0 52.60 E
14 17111110 WARTALES HAMJAHUDIN 6 50 0 55 38.67 E
15 17111112 EVI NOVIYANTI 12 85 75 80 81.85 A
16 17111114 RIKI IRAWAN 8 85 44 54 60.38 C
17 (17111115 MAWARDI MUHAMAD HIDAYAT 7 70 45 92 69.03 C
18 (17111116 DIAN NURANIAH 12 85 45 80 74.35 B
19 (17111117 ENISA NOVIA AMILIA 10 70 24 64 57.44 C
20 (17111118 DIDIT YADI NUGRAHA 6 70 45 80 63.67 C
21 (17111119 HABIBULLAH 7 50 0 50 38.08 E
22 |17111120 YAJID BUSTOMI 7 60 15 70 51.33 D
23 17111122 SITI PAOJIAH 13 85 65 75 78.75 B
24 |17111125 |PUTRI ROSMIYATI 13 85 80 80 84.25 A
25 17111126 EAR SUNAERSIH 12 85 55 73 74.40 B
26 (17111128 SITI KHOLIPAH 13 85 50 93 81.30 A
27 (17111129 SITI ULPAH AWALIAH 13 85 70 90 85.25 A
28 (17111130 MAYA SAFITRI 13 85 55 60 71.00 B
29 17111131 NINING 13 85 65 85 82.25 A
30 |17111132 TIA SUSTIANA 13 85 65 84 81.90 A
31 (17111134 |ANA AMALIA 12 85 45 65 69.10 C

Author:@kiem

Halaman ke - 1 dari 2
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2019/2020

: MKK211A

: PEREKONOMIAN INDONESIA
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 5/ B

Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM
32 (17111135 EVA INDRIYANI 11 70 70 90 79.19 B
33 |17111136 ROSIDAH 13 85 70 90 85.25 A
34 17111139 HIDAYATUL MUSTAFIDZ 0 0 0 0 0.00 E
35 (17111140 |DADI BAHTIAR 8 60 55 72 63.18 C
36 (17111141 SITI BAETUN AMALIAH 12 70 65 70 72.10 B
37 (17111143 DEDEN GEMA RAMADHAN 1 0 0 0 1.15 E
38 (17111144 RAMDAN PURWADI 3 50 44 0 26.96 E
39 (17111145 NIA WIDYASTUTI 13 85 60 60 72.25 B
40 (17111146 MUHNADIN 3 0 0 0 3.46 E

Rangkasbitung : Juni 2020
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem

Halaman ke - 2 dari 2

Dosen Pembina

(Hj. zakiyya Tunnufus, SE., MM)



No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2019/2020

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA

Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 5/C
Materi

Bab.l SISTEM EKONOMI, DAN KAJIAN KONSEPTUAL

Lanjutan Pembahasan Bab.| Macam-macam sistem ekonomi

Bab. 2 Pendapatan Nasional, Pertumbuhan Ekonomi dan

Transformasi Struktur Ekonomi

PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Bab.4 Pemerataan Dan Kemiskinan

Bab. 5 Pembangunan Pertanian

Bab.5 dan 6 Bab 5. sektor Pertanian Bab. 6 SEktor Industri

UTS ( Ujian Tengah Semester) sifat Ujian Tutup Buku type

soal Essay

Lanjutan Pembahasan Bab.7 dan Pembahasan Bab.8

Latihan Soal Bab.7 Dan Pembahasan Bab.8

Bab. 8 Pemaparan Diskusi setiap kleompok

Bab.9 Kebijakan Fiskal Dan APBN

Kebijakan Fiskan dan APBN

Tanggal
17-09-
2019

27-09-
2019

01-10-
2019

08-10-
2019
15-10-
2019
22-10-
2019
29-10-
2019

05-11-
2019

12-11-
2019

19-11-
2019

26-11-
2019

03-12-
2019

10-12-
2019

17-12-
2019

24-12-
2019

Masuk

09:53:55
WIB

08:38:55
WIB

11:37:20
WIB

10:13:13
WIB

09:59:53
wWIB

09:30:00
wIB

11:28:44
wIB

09:34:03
WIB

09:30:00
WIB

09:57:59
wWIB

10:07:59
WIB

10:01:43
wIB

09:55:58
WIB

10:08:29
WIB

00:00:00
WIB

Keluar

11:47:54
WIB

11:39:57
WIB

11:39:53
wiB

11:36:06
wiB

11:36:07
WIB

12:00:00
wiB

11:29:48
wiB

11:08:51
WIB

12:00:00
wiB

11:43:46
WIB

11:42:19
wiB

11:44:31
wiB

11:36:52
WIB

00:00:00
wiB

00:00:00
wiB

Status
H



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2019/2020

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Semester 5/C
NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status
Hadir  Alfa ljin Sakit

163342332 Lusi Septiani MANAJEMEN/REGULER 13 1 0 0
(PAGI)

17111150 AGUS MANAJEMEN/REGULER 13 1 0 0
(PAGI)

17111151 ELSA ROSDIANA MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 1
(PAGI)

17111152 NITA FITRIANI MANAJEMEN/REGULER 13 0 1 0
(PAGI)

17111153 IDA NURUL MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
FATIHAH (PAGI)

17111155 DANDI MARIJKI MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 1
(PAGI)

17111157 NUR CHOLIFAH MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
(PAGI)

17111159 ELSHINTA MANAJEMEN/REGULER 13 1 0 0
NURMALASARI (PAGI)

17111160 NUR HADIANTI MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
(PAGI)

17111162 M HAETAMI ABKAR MANAJEMEN/REGULER 3 10 1 0
(PAGI)

17111163 LEO ERLANGGA MANAJEMEN/REGULER 6 8 0 0
(PAGI)

17111166 DEBBY SYLLVIA MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
(PAGI)

17111167 RAHMA DEWI MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
FITRIA (PAGI)

17111168 RINA ENDRIANI MANAJEMEN/REGULER 12 0 1 1
(PAGI)

17111169 RIZKY ILHAM MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
FAUZHI (PAGI)

17111173 TIA NURAPIPAH MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
(PAGI)

17111178 NUR SAPITRI MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 1
(PAGI)

17111181 SANTI MANAJEMEN/REGULER 12 2 0 0

Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

(PAGI)



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

17111184

17111187

17111189

17111193

17111194

17111195

17111197

17111201

17111202

17111207

17111208

17111209

17111210

17111212

17111217

19112196

FAUZI SLAMET
HAMDI

MOHAMAD
SOPIYAN SAURI

MUNTADIR

FAHMI RAHMAN

MUHAMAD ARIF

MUHAMAD AINUL

FIKRI

DELA YESANDA

MUSTOFA

ARRIDHO YUSUF

LIYA MULIAWATI

YUSI MULYANI

BAGAS OKE

PERDINUSA

ANJAR RIPALDI

AYU PUTRI LIANA

MAHMUDIN

SUNARYA

BADRIAH

NOVITA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12

14

13

14

14

13

14

14

13

13

10

13

13

14

14
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah

Nama

Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2019/2020

: MKK211A

: PEREKONOMIAN INDONESIA
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /5/C

Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 163342332 |Lusi Septiani 13 85 80 62 76.88
2 |17111150 AGUS 13 85 60 70 74.68 B
3 |17111151 ELSA ROSDIANA 13 70 75 73 75.73 B
4 117111152 NITA FITRIANI 13 70 55 53 63.73 C
5 17111153 IDA NURUL FATIHAH 14 85 80 71 81.10 A
6 (17111155 DANDI MARIJKI 13 85 75 74 79.83 B
7 (17111157 NUR CHOLIFAH 14 85 75 80 83.00 A
8 17111159 ELSHINTA NURMALASARI 13 85 75 83 82.98 A
9 |17111160 |NUR HADIANTI 14 85 65 80 80.50 A
10 (17111162 M HAETAMI ABKAR 3 0 0 0 3.21 E
11 17111163 LEO ERLANGGA 8 0 55 0 22.32 E
12 (17111166 DEBBY SYLLVIA 14 85 75 93 87.55 A
13 (17111167 RAHMA DEWI FITRIA 14 85 80 81 84.60 A
14 117111168 RINA ENDRIANI 12 85 85 91 87.21 A
15 17111169 RIZKY ILHAM FAUZHI 14 85 75 70 79.50 B
16 17111173 TIA NURAPIPAH 14 85 80 90 87.75 A
17 (17111178 NUR SAPITRI 13 70 85 92 84.88 A
18 17111181 SHANTI 12 70 65 86 76.71 B
19 (17111184 FAUZI SLAMET HAMDI 12 85 75 0 52.86 E
20 (17111187 MOHAMAD SOPIYAN SAURI 14 85 60 93 83.80 A
21 (17111189 MUNTADIR 13 85 80 70 79.68 B
22 17111193 FAHMI RAHMAN 9 70 40 73 62.69 C
23 17111194 MUHAMAD ARIF 14 85 70 64 76.15 B
24 |17111195 |MUHAMAD AINUL FIKRI 14 85 80 70 80.75 A
25 (17111197 DELA YESANDA 13 70 70 60 69.93 C
26 (17111201 MUSTOFA ARRIDHO YUSUF 14 85 60 80 79.25 B
27 (17111202 LIYA MULIAWATI 14 85 80 81 84.60 A
28 (17111207 YUSI MULYANI 13 85 80 96 88.78 A
29 17111208 BAGAS OKE PERDINUSA 13 85 30 80 70.68 B
30 |17111209 ANJAR RIPALDI 10 85 65 70 72.71 B
31 (17111210 |AYU PUTRILIANA 13 50 75 70 69.68 C

Author:@kiem

Halaman ke - 1 dari 2
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AN SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
g ‘g LA TANSA MASHIRO

P PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
et JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2019/2020

Kode Matakuliah : MKK211A
Nama Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /5/C

Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM
32 (17111212 MAHMUDIN SUNARYA 13 85 80 81 83.53 A
33 |17111217 BADRIAH 14 85 90 63 80.80 A
34 119112196 NOVITA 14 85 85 72 82.70 A
Rangkasbitung : Juni 2020
Mengetahui Menyetujui
Pembantu Ketua | Dosen Pembina
H. Dini Arifian, S.E., MM. (Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM)
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No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2019/2020

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA

Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS
Semester 5/A

Materi

BAB 1 SISTEM EKONOMI INDONESIA

BAB.| Sistem Ekonomi

Bab.2 Pendapatan Nasional, Pertumbuhan ekonomi dan

Transformasi Struktur Ekonomi

Kependudukan dan KetenagaKerjaan

Pemerataan Kemiskinan

Pembangunan Pertanian

Tugas Analisis Perekonomian Indonesia

Ujian Tengah Semester

UANG BEREDAR DAN INFLASI

Perdagangan Internasional dan Neraca Pembayaran

Kebijakan Fiskal dan APBN

Kebijakan Moneter

KRISIS EKONOMI

Tanggal
19-09-
2019

26-09-
2019

03-10-
2019

10-10-
2019

17-10-
2019
24-10-
2019
31-10-
2019

07-11-
2019

14-11-
2019

21-11-
2019

28-11-
2019

05-12-
2019

12-12-
2019

19-12-
2019

26-12-
2019

Masuk

13:00:00
wIB

15:17:30
WIB

13:00:00
WIB

13:35:56
WIB

14:11:54
wIiB

10:10:05
WIB

13:12:19
wIB

13:11:35
WIB

13:00:00
WIB

10:00:22
WIB

00:00:00
WIB

00:00:00
wIB

09:54:11
WIB

14:11:47
WIB

13:42:57
WIB

Keluar

15:30:00
WIB

15:17:34
WIB

15:30:00
WIB

14:11:36
WIB

10:09:47
WIB

13:11:41
wiB

13:11:15
WIB

09:59:17
wiB

15:30:00
WIB

09:52:42
wiB

00:00:00
wiB

00:00:00
wiB

14:11:37
WIB

00:00:00
wiB

00:00:00
wiB

Status
H



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2019/2020

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Semester 5/A
NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status
Hadir Alfa ljin Sakit

163342337 HIKMAH MANAJEMEN/REGULER 11 2 0 0
APRIYANTI (PAGI)

17111002 IPIT SUTINI MANAJEMEN/REGULER 12 0 1 0
(PAGI)

17111005 JUITA BEDAH MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 0
(PAGI)

17111006 REVIKA OKTAVIA MANAJEMEN/REGULER 12 1 0 0
(PAGI)

17111007 FIRA WINDIYANI MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 0
(PAGI)

17111012 HANA MARTIANA MANAJEMEN/REGULER 12 1 0 0
(PAGI)

17111013 RIA FITRIANI MANAJEMEN/REGULER 11 1 1 0
(PAGI)

17111014 SITI NABILA MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 0
(PAGI)

17111018 DIAN OKTAVIA MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 0
ARYANI (PAGI)

17111020 RICKI DWI MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 0
KURNIAWAN (PAGI)

17111025 MUHAMAD MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 0
RIVALDI (PAGI)

17111026 TESYA NOVITA MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 0
SARI (PAGI)

17111027 SRI AYU MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 0
LESTARI (PAGI)

17111034 ILHAM MANAJEMEN/REGULER 12 0 1 0
SAMPURNA (PAGI)

17111037 AHMAD AL MANAJEMEN/REGULER 11 1 0 0
FARHAN (PAGI)

17111043 TOMMY MANAJEMEN/REGULER 12 0 1 0
YUDISTIRA (PAGI)

17111044 SITI FATIMAH MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 0
(PAGI)

17111047 SITI ROBIHAT MANAJEMEN/REGULER 13 0 0 0

(PAGI)



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

17111050

17111055

17111062

17111064

17111066

17111067

17111072

17111075

17111076

17111078

17111079

17111080

17111081

17111082

AZIZAH NUR
ISLAMI

MAYLITA

YUSUP
MAULANA

AFRILLIYA
SOFYAN

FIRDA AULIA

SYAHNA TIARA
ARIZA

GANGGA
GUMILANG

SINTYA

NURAENI

AKHMAD
JUNAEDI

ACHMAD RIFAI

ALDI MAWARDINI

YUNIAR
REVIANTI

MUHAMAD
SOPIAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13

10

11

13

13

13

13

12

13

11

13

13
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2019/2020

: MKK211A

: PEREKONOMIAN INDONESIA
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 5/ A

Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 163342337 [HIKMAH APRIYANTI 11 75 90 90 85.44 A
2 (17111002 IPIT SUTINI 12 78 85 75 80.85 A
3 |17111005 JUITA BEDAH 13 80 80 80 83.00 A
4 117111006 REVIKA OKTAVIA 12 78 90 85 85.60 A
5 |17111007 FIRA WINDIYANI 13 80 85 70 80.75 A
6 (17111012 HANA MARTIANA 12 78 85 85 84.35 A
7 17111013 RIA FITRIANI 11 75 85 85 82.44 A
8 |[17111014 SITI NABILA 13 80 80 85 84.75 A
9 |17111018 |DIAN OKTAVIA ARYANI 13 80 90 85 87.25 A
10 (17111020 RICKI DWI KURNIAWAN 13 80 75 75 80.00 A
11 (17111025 MUHAMAD RIVALDI 13 80 75 80 81.75 A
12 (17111026 TESYA NOVITA SARI 13 80 90 75 83.75 A
13 (17111027 SRI AYU LESTARI 13 80 90 85 87.25 A
14 117111034 ILHAM SAMPURNA 12 78 80 80 81.35 A
15 17111037 AHMAD AL FARHAN 11 75 75 75 76.44 B
16 17111043 TOMMY YUDISTIRA 12 78 75 80 80.10 A
17 17111044 SITI FATIMAH 13 80 90 80 85.50 A
18 17111047 SITI ROBIHAT 13 80 85 80 84.25 A
19 (17111050 AZIZAH NUR ISLAMI 13 80 80 80 83.00 A
20 (17111055 MAYLITA 10 73 90 80 80.29 A
21 (17111062 YUSUP MAULANA 11 75 75 80 78.19 B
22 117111064 AFRILLIYA SOFYAN 13 80 85 85 86.00 A
23 17111066 FIRDA AULIA 13 80 90 85 87.25 A
24 |17111067 |SYAHNA TIARA ARIZA 13 80 90 90 89.00 A
25 17111072 GANGGA GUMILANG 6 0 75 0 25.67 E
26 (17111075 SINTYA 9 70 90 85 80.13 A
27 (17111076 NURAENI 13 80 80 75 81.25 A
28 (17111078 AKHMAD JUNAEDI 12 78 75 70 76.60 B
29 17111079 ACHMAD RIFAI 13 80 75 70 78.25 B
30 |17111080 ALDI MAWARDINI 11 75 70 80 76.94 B
31 [17111081 |YUNIAR REVIANTI 13 80 80 75 81.25 A

Author:@kiem

Halaman ke - 1 dari 2
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P PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
et JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2019/2020

Kode Matakuliah : MKK211A
Nama Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 5/ A

Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

| 32 [17111082 |MUHAMAD SOPIAN 13 | s | 75 | 70 | 7825 | B |
Rangkasbitung : November 2021

Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua | Dosen Pembina

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM. (Hj. zakiyya Tunnufus, SE., MM)
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